C. A. KAWASHIMA DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ: 12.632.639/0001-79- INSC MUN: 3010673-INSC EST: ISENTO

FOLHA 18 QUADRA 08 LOTE 33 S/N – SALA 12, Nova Marabá, Marabá (PA) CEP: 68.513-480

Fone: 94 98164-0002 – email: armazemeventos_rds@hotmail.com

Oficio nº 07/2023              Marabá – PA, 10 fevereiro 2023.

Ao Senhor,

ALESSANDRO MIRANDA DE MACÊDO MARTINS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prezado,

Venho respeitosamente cumprimenta-lo através deste, e informar que estou DE ACORDO com

a solicitação encaminhada à nossa Empresa através do Oficio no 027/2023-SEMAD, referente

a solicitação de ADESÃO A ATA de REGISTRO DE PREÇOS Nº :013/2022-PMA, oriunda ao

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021-CPL/PMA.

Firmando assim entre a empresa C. A. KAWASHIMA DE OLIVEIRA EIRELI e Prefeitura Municipal

de CURUÇÁ-PA, para fazer uso da referida ATA, para atender as demandas do município.

Desde já no colocamos á disposição e confirmamos o interesse em prestar os serviços

solicitados.

Atenciosamente,

                                    C. A. KAWASHIMA DE OLIVEIRA EIRELI

Cinthia Ayako Kawashima de Oliveira

Diretora

		2023-02-10T15:33:43-0300
	C A KAWASHIMA DE OLIVEIRA EIRELI:12632639000179